
65(R3)福島市市民体育祭水泳競技
第65回福島市市民体育祭水泳競技

福島中央市民プール

競技No.: 23 女子   200m  iブ レー
中学生
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種目別競技結果
タイム決勝

順位 組/水 加盟  チーム名

野田中

1 加納 芽依  カノウメイ
2 熊谷 佳与  クマがイカヨ
3 田村 涼名  タムラスス

゛
ナ

4 伊藤 咲奈  イトウサナ
第一泳者 :/,

福島四中

1 渡辺 実莉  ワタナベ ミノリ
2 沼崎 朱里  ヌマサ゛キデュリ
3 山上 英里子 ヤマカミエリコ
4 新井 美咲  アライミサキ
ヽ〉第一泳者 ;

福島一中

1 星 世羽   ホシセイハ
2 半澤 瑠華  ハンサ

゛
ワルカ

3 三浦 優香  ミウラユウカ
4 渡邊 杏   ワタナベ アン
〉第一泳者 ; ,

福島三中

1 佐藤 琉葦  サトウルイ
2 五島 美空  コ

゛
トウミク

3 板橋 礼奈  イタハ
゛
シレイナ

4 齋藤 愛莉  サイトウアイリ
〉第一泳者 ;/′

″

)学種 (第 1泳者)

中学

中学

中学

中学

中学

(ヨ ミガナ

(ノタ
゛
チュウ

中3

中 1

中2

中3

(フクシマヨンチュウ

中3

中3

中3

中3

(ホクシンチュウ

中3

中 1

中 1

中3

(フクシマイッチュウ

中 1

中2

中 1

中3

(フクシマサンチュウ

中2

中2

中2

中 1

言己金融

50m

29.38
29,38
30.21
30.61
29.54

32.45
32.45
33.27
33.42
30.69

31.47   ′

31.47
33.03
34.13
31.86

36.86
36.86
31.16
39.40
29.52

34.52
34.52
32.67
1:08.84
30.11

1:59。 74

29.38
59.59
1:30.20
1:59.74

2:09.83
32.45
1:05.72
1:39.14
2:09.83

2:10。 49

31.47
1:04.50
1:38.63
2:10,49

2:16.94
36.86
1:08.02
1:47.42
2:16.94

2:46.14
34.52
1:07.19
2:16.03
2:46.14

1/5

1/7

1/9

1/1

1/3     北信中
1 氏家 千尋  ウデイエチヒロ
2 小山 蛍瑠  コヤマホタル
3 神山 優凛  カミヤマユウリ
4 神山 妃凛  カミヤマヒナリ
〉第一泳者 :
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競技No.: 24
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タイム決勝

種目別競技結果
男子  200m リレー
中学生

順位 組/水 加盟  チーム名

福島一中

半沢 太一  ハンサ゛ワタイチ
市川 真路  イチカワシンデ
ニ瓶 吾妻  ニヘイアツ゛マ
安齋 論治  アンデイロンデ

)学種 (第 1泳者)

中学

中学

中学

ウシワタ リュウノスケ

キムラ アレン

ヒトミタイヨウ

オカ
゛
タ リョウ

イトウソラ

ワタナベ リュウヤ

ムナカタ マサト

モキ
゛
 ケイスケ

(ヨ ミガナ

(フクシマイッチュウ

中2

中2

中2

中2

(ホクシンチュウ

中2

中3

中2

中3

(ノタ
゛
チュウ

中 1

中2

中 1

中3

31.17

30.25

33.17

記録

50m

31.17
27.79
30.26
27.87

30.25
30.27
28.63
31.48

33.17
29.29
31.90
26.49

1:57.09
31.17
58.96
1:29.22
1:57.09

2:00.63
30.25
1:00.52
1:29.15
2:00.63

2:00.85
33.17
1:02.46
1:34.36
2:00.85

1/3

1/5

1/7

1

2

3

4

北イ言中

1 牛渡 龍之介
2 木村 亜漣
3 人見 太陽
4 尾形 亮

野田中

1 伊藤 颯良
2 渡退 龍也
3 宗像 雅都
4 茂木 圭介
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