

## 種目別競技結果

競技No. : 23 女子 200m リレー タイム決勝  
中学生

順位	組/水	加盟	チーム名	(ヨミガナ)	) 学種	(第1泳者)	記録	50m
1	1/ 5		野田中	(ノタヂュウ)	) 中学	29.38	29.38	1:59.74
	1	加納	芽依	カノウ メイ	中3		29.38	29.38
	2	熊谷	佳与	クマガイ カヨ	中1		30.21	59.59
	3	田村	涼名	タムラ リズナ	中2		30.61	1:30.20
	4	伊藤	咲奈	イトウ サナ	中3		29.54	1:59.74
			第一泳者 :					
2	1/ 7		福島四中	(フクシマヨンジュウ)	) 中学	32.45	32.45	2:09.83
	1	渡辺	実莉	ワタナベ ミリ	中3		32.45	32.45
	2	沼崎	朱里	ヌマザキ ジュリ	中3		33.27	1:05.72
	3	山上	英里子	ヤマカミ エリコ	中3		33.42	1:39.14
	4	新井	美咲	アライ ミサキ	中3		30.69	2:09.83
			第一泳者 :					
3	1/ 3		北信中	(ホクシンジュウ)	) 中学	31.47	31.47	2:10.49
	1	氏家	千尋	ウジハセ チヒロ	中3		31.47	31.47
	2	小山	螢瑠	コヤマ ホタル	中1		33.03	1:04.50
	3	神山	優凜	カミヤマ ユカリ	中1		34.13	1:38.63
	4	神山	妃凜	カミヤマ ヒカリ	中3		31.86	2:10.49
			第一泳者 :					
4	1/ 9		福島一中	(フクシマイチジュウ)	) 中学	36.86	36.86	2:16.94
	1	星	世羽	エイセイ	中1		36.86	36.86
	2	半澤	瑠華	ハンザワ ルカ	中2		31.16	1:08.02
	3	三浦	優香	ミウラ ユカ	中1		39.40	1:47.42
	4	渡邊	杏	ワタナベ アン	中3		29.52	2:16.94
			第一泳者 :					
5	1/ 1		福島三中	(フクシマサンジュウ)	) 中学	34.52	34.52	2:46.14
	1	佐藤	琉葦	サトウ ルイ	中2		34.52	34.52
	2	五島	美空	ゴトウ ミク	中2		32.67	1:07.19
	3	板橋	礼奈	イタバシ レイナ	中2		1:08.84	2:16.03
	4	齋藤	愛莉	サイトウ アイリ	中1		30.11	2:46.14
			第一泳者 :					

## 種目別競技結果

競技No. : 24 男子 200m リレー タイム決勝  
中学生

順位	組/水	加盟	チーム名	(ヨミガナ)	) 学種	(第1泳者)	記録	
1	1 / 3		福島一中	(フクシマイチュウ)	) 中学	31.17	31.17	50m
1	半沢 太一	ハサンザワ タイチ		中2		31.17	31.17	
2	市川 真路	ヒタツカ マジル		中2		27.79	58.96	
3	二瓶 吾妻	ニヘイ アヅマ		中2		30.26	1:29.22	
4	安齋 論治	アンザイ ロンジ		中2		27.87	1:57.09	
2	1 / 5		北信中	(ホクシンチュウ)	) 中学	30.25	30.25	2:00.63
1	牛渡 龍之介	ウシワタ リュウノスケ		中2		30.25	30.25	
2	木村 亜漣	キムラ アレン		中3		30.27	1:00.52	
3	人見 太陽	ヒトミ タイヨウ		中2		28.63	1:29.15	
4	尾形 亮	オガタ リョウ		中3		31.48	2:00.63	
3	1 / 7		野田中	(ノダ チュウ)	) 中学	33.17	33.17	2:00.85
1	伊藤 鳩良	イトウ ソラ		中1		33.17	33.17	
2	渡邊 龍也	ワタナベ リュウヤ		中2		29.29	1:02.46	
3	宗像 雅都	ムナカタ マサト		中1		31.90	1:34.36	
4	茂木 圭介	モギ ケイケ		中3		26.49	2:00.85	